

صفر تا صد الفبای انگلیسی + صداهای حروف

کاملترین و جامع ترین آموزش در این زمینه

این ویدیو چه دستاوردهایی برای شما خواهد داشت:

۱- الفبای انگلیسی رو **به طور کامل** همراه با صداهای مختلفشون یاد میگیری

۲- با حروف صدا دار و بی صدا آشنا میشی و میفهمی چطور تلفظشون کنی

۳- **صداهای ترکیبی** رو هم یاد میگیری. مثلا بهت میگم اگه تو کلمه ای **du** بود چجوری بخونیش

۴- بهت میگم چجوری روخوانی انگلیسیت رو تقویت کنی و **روان و سلیس و بدون مکث** بخونی

این ویدیو نه تنها برای افرادی که از **صفر** زبان رو شروع میکنن مناسبه بلکه برای همه زبان آموزانی که در سطوح پایه، متوسط و حتی پیشرفته هم هستند کاربردی و ضروریه!

لطفا با **اشتراک گذاری** و لایک ویدیو و همچنین درج نظرات

ارزشمندتون از من حمایت کنید و بهم انرژی بیشتری بدید

چرا یادگیری حروف الفبای انگلیسی مهم است؟

دلیل شماره ۱: به شما کمک می کند تا خواندن کلمات را یاد بگیرید

همانطور که می دانید، اولین قدم برای شروع یادگیری زبان، یادگیری حروف و الفبا است. الفبا هسته و اسکلت زبان انگلیسی است و به شما کمک می کند واژگان، کلمات و عبارات مفید را یاد بگیرید و بخوانید. علاوه بر این می توانید فرم های نوشتاری کلمات مختلف را به خاطر بسپارید و بنابراین واژگان را نیز یاد بگیرید!

دلیل شماره ۲: به یادگیری تلفظ کمک می کند

یادگیری الفبا و خصوصیات آن (مانند مصوت های کوتاه و بلند، حروف بی صدا، صدا دار و غیره) هم به تلفظ شما کمک زیادی می کند: دانستن اصوات انگلیسی برای یادگیری این زبان بسیار مهم است!

دلیل شماره ۳: به دانستن املاي کلمات کمک می کند

یادگیری الفبا علاوه بر خواندن کلمات به شما کمک می کند تا هجی کردن کلمات یا املاي آنها را نیز یاد بگیرید! این روش بسیار خوبی برای افزایش مهارت های املاي است

دلیل شماره ۴: دانش عمومی شما در مورد زبان انگلیسی را توسعه می دهد

یادگیری الفبای انگلیسی همراه با ویژگی ها و صداهای آنها، بینش خوبی در مورد زبان انگلیسی به شما می دهد. برای مثال یاد می گیرید که کدام صداهای واکه بلند یا کوتاه هستند و حرف "l" در چه زمانی صدا دار است و در چه مواقعی بی صدا و چرا؟

۲۶ حرف الفبای انگلیسی، بیش از ۴۰ صدای متفاوت را تولید می‌کنند. از آن‌جا که صداها بسیار بیشتر از حروف هستند، بسیاری از حروف تلفظ‌های مختلفی دارند. به عنوان مثال: صدای "C" در "cool"، با صدای "C" در "city" متفاوت است.

A - a	B - b	C - c	D - d	E - e	F - f	G - g	H - h	I - i	J - j
ای	بی	سی	دی	ای	اف	جی	ایچ	آی	جی
apple	bee	cat	dog	egg	fig	gray	home	ice	jelly
K - k	L - l	M - m	N - n	O - o	P - p	Q - q	R - r	S - s	T - t
کی	ال	ام	ان	ا	پی	کیو	آر	اس	تی
king	lion	moon	night	orange	panda	queen	rabbit	spider	tie
U - u	V - v	W - w	X - x	Y - y	Z - z				
یو	وی	دابل یو	اکس	وای	زی				
umbrella	violet	wet	xerox	yup	zebra				

چند نکته:

توجه داشته باشید که تلفظ حروف J جی و G جی در انگلیسی متفاوت است. بسیاری از افراد حرف K را بصورت "کا" تلفظ می‌کنند درحالی‌که تلفظ صحیح این حرف بصورت "کی" می‌باشد. تلفظ حرف Z در انگلیسی بریتانیایی "زد" و در انگلیسی آمریکایی "زی" می‌باشد.